quidem pres dīr: quia tam debet prestare populo qđ
promisit qđ is: qui pro eo prefectus est.
Masculino gñe parentē appellabāt antiq; etiā matrē.
Masculino genere dicebant crucē. ut ē illud Gracchi
dignus fuit: qui malo cruce periret. Masculine dice
bant & frontem & multa alia similiter.
Matronis autē redditum cum legit hoc significare ui
detur: qđ matrone cōtulerunt ornatus. i. aurum ad
capitolium a Gallis senonibus liberandum: quibus ē
postea redditum a populo romano.
Magistrare regere & temperare.
Munitas pro comunitas dicebant.
Multifacere dīr sicut magnificere & puifacere. Cato
neq; fidem: neq; iusiurandū neq; pudicitia mlti facit
qđ merito ab usu recessit: quia quātitas nunc non
existimatur: nec desiderat multitudinem.
Magisteria dicunt in omnibus rebus: qđ magis exteris
possunt ut magisterium equitum
Maledictores dicebant ab antiquis: qui nūc maledici.
Mibi pte Cato pro mihi ipsi posuit.
Manfues pro mansuetus.
Meritauere idem Cato ait pro meruere.
Magnificus idem ipse p magnificētius dixit: & non
frustra nam simplex magnifice est.
Munificior a munifico idem Cato dixit cū nūc muni
ficētior dicamus: quanq; munificens nō sit in usu.
Mediocriculus ipse: qui supra posuit cum aut ridibū
dulum magistratum pauculos hoies mediocriculū
exercitum obuiam duci.
Mutinini sacellum. Rome fuit: cui mulieres uelate
togis pretextatis solebant sacrificare.
Matrone a magistratibus non submouebantur: ne

pulsari contrectariq; uiderent ne ne grauide cōcui-
terent. sed nec uiri eaz; sedētes cū uxorib; i uehiclo
descendere cōgebantur.

Minuebat̄ populo luct; edis dedicatiōe: cū a cēsorib;
lust; odebatur: cū notum publice susceptū soluebat̄
priuatis aut cum liberi nascerent: cū honos in fami-
lia ueniret: cum p̄r: aut liberi: aut uir: aut frater ab
hoste capt; domū rediret: cum puella despōsaretur.
Cum ppriore cognatiōe q̄ is: qui lugeret̄ natus eēt
cum in castro cereris constitissent.

Maxime dignitatis flamen dialis ē inter quindecim
flamines & cum extera discrimina maiestatis sue ha-
beāt minim; habea t. pomonalis qd̄ pomoa leuissi-
mo fructu grecorum presidet id est pomis.

Mundum antiq; ter in anno patere putabāt dieb; his
postridie uulcanalia: & ante diē tertiū nonas octo-
bris: & ante diē sextū idus Nouēbris. Inferiorē enī
eig ptem osecratā diis manib; arbitrātes clausam
omī tpe p̄ter hos dies: q̄ supra scripti sunt: qd̄ alii
religiosos iudicauerūt: ea de cā: qd̄ his dieb; ea: que
occulta & abdita religiōis deoz; maniū eēnt in lucē
adducerēt. nobileo die in re. p. geri uoluerūt. Itaq; p̄
hos dies: nō cū hoste manus oserabat̄: nō exercitus
scribebat̄: nō comicia habebant̄: nō aliud quicq; i re
.p. nisi qd̄ ultima necessitas exegisset admissabat̄